
OS 
ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDI 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-010 
CNPJ Nº 12.356.879/0001-98 – Email: gp.palmeiradosindios@gmail.com 

PORTARIA N.º 325/2022 
DE 18/05/2022

O Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Palmeira dos Índios, Estado de Alagoas, 
JÚLIO CEZAR DA SILVA, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo inciso V, do 
artigo nº 66-A, da Lei Orgânica do Município de Palmeira dos Índios/AL. 

CONSIDERANDO a Lei nº 14.325 de 12 de abril de 2022, que altera a Lei nº 14.113, de 25 
de dezembro de 2020, para dispor sobre a utilização dos recursos extraordinários recebidos 
pelos Estados, pelo Distrito Federal e pelos Municípios em decorrência de decisões judiciais 
relativas ao cálculo do valor anual por aluno para a distribuição dos recursos oriundos dos 
fundos e da complementação da União ao Fundo de Manutenção e Desenvolvimento do 
Ensino Fundamental e de Valorização do Magistério (Fundef), previstos na Lei nº 9.424, de 
24 de dezembro de 1996, ao Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e 
de Valorização dos Profissionais da Educação (Fundeb) 2007-2020 e ao Fundo de 
Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da 
Educação (Fundeb) permanente; 

CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 2.333/2020 de 01 de abril de 2020 que autoriza o 
poder executivo do município de Palmeira dos Índios/AL, firmar acordo visando o rateio aos 
professores ativos e inativos e eventuais herdeiros de professores falecidos. 

CONSIDERANDO a existência do processo judicial nº 0800238-96.2019.4.05.8001 em 
trâmite perante a 3ª Turma do Tribunal Regional Federal da 5ª Região, originário da 8ª Vara 
Federal da Seção Judiciária de Alagoas; 

RESOLVE: 

Art. 1º - Publicar a relação dos servidores da Educação do grupo operacional, ativos e 
inativos, respeitando o tempo de serviço desempenhado na escola, durante o interstício de 
1998 até o ano de 2006, atendendo as exigências contidas na Lei Federal n.º 14.325/2022: 

GRUPO ORGÃO MAT. NOME
ATIVO EDUCAÇÃO 313 ADALBERON DOMINGOS MATIAS
ATIVO EDUCAÇÃO 606 ADELIA DA SILVA LIMA
ATIVO EDUCAÇÃO 2350 ADELMO CORDEIRO CAVALCANTE JUNIOR
ATIVO EDUCAÇÃO 1286 ADEMAR BARROS DE OLIVEIRA
ATIVO EDUCAÇÃO 2282 ADINALDO MATIAS DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 3547 ADRIANA TAVARES BARBOSA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 1397 ADRIANO CELESTINO DA SILVA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MP8CK2VRDNP0VHO3KETMSG

Quarta-feira
18 de Maio de 2022
18 - Ano X - Nº 4724



OS 
ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDI 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-010 
CNPJ Nº 12.356.879/0001-98 – Email: gp.palmeiradosindios@gmail.com 

ATIVO EDUCAÇÃO 618 AECIO RODRIGUES DOS SANTOS
ATIVO EDUCAÇÃO 13769 AILTON BALBINO DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 826 ALAERCIO ANDRE LINS DE MELO
ATIVO EDUCAÇÃO 11419 ALDO JORGE RAMOS BEZERRA
ATIVO EDUCAÇÃO 3543 ALISSON DA FONSECA ROCHA
ATIVO EDUCAÇÃO 2278 AMAURY ARAUJO LEITE
ATIVO EDUCAÇÃO 9205 ANA AMELIA MOURA FEITOZA
ATIVO EDUCAÇÃO 1277 ANA CLAUDIA MELO DE ARAUJO
ATIVO EDUCAÇÃO 164 ANA LUCIA BEZERRA DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 165 ANA LUCIA SILVA DE BARROS
ATIVO EDUCAÇÃO 726 ANA MARIA RIBEIRO LUNA
ATIVO EDUCAÇÃO 11146 ANA RITA PEREIRA TAVARES
ATIVO EDUCAÇÃO 9206 ANDERSON COUTO DE OLIVEIRA
ATIVO EDUCAÇÃO 615 ANDREA CRISTIANE FERREIRA DE BARROS
ATIVO EDUCAÇÃO 167 ANTONIA MARIA DA CONCEICAO SOUZA
ATIVO EDUCAÇÃO 716 ANTONIA TENORIO MAXIMO
ATIVO EDUCAÇÃO 1083 ANTONIO ALVES DE ALBUQUERQUE
ATIVO EDUCAÇÃO 169 ANTONIO MEDEIROS TORRES
ATIVO EDUCAÇÃO 588 APOLONIA BARBOSA DE QUEIROZ
ATIVO EDUCAÇÃO 11147 CARLA ROBERTA FERREIRA DUARTE
ATIVO EDUCAÇÃO 700 CARMELITA DA SILVA NUNES
ATIVO EDUCAÇÃO 2647 CARMOSINA GALINDO VIEIRA
ATIVO EDUCAÇÃO 2650 CICERO GILBERTO DE MORAES
ATIVO EDUCAÇÃO 1890 CLAUDIO ROBERTO PEREIRA DA COSTA
ATIVO EDUCAÇÃO 173 CLAUDIVANIA DUARTE DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 9176 CLEIDE FERREIRA DOS SANTOS
ATIVO EDUCAÇÃO 549 DEJANEIRA SANTOS DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 9194 DILIAN LOURENCO SILVA DA COSTA
ATIVO EDUCAÇÃO 1361 DJANICE SANTOS DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 718 EDINEIDE OLIVEIRA DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 3538 EDIVANIA CALIXTO FERRO
ATIVO EDUCAÇÃO 3537 EDJANE ALMEIDA DE OLIVEIRA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 563 EDNA BEZERRA DE OLIVEIRA
ATIVO EDUCAÇÃO 559 EDVAL CALADO DE MACEDO
ATIVO EDUCAÇÃO 613 ELIANE VIEIRA DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 3551 ELISANGELA BARROS DOS SANTOS
ATIVO EDUCAÇÃO 3619 ERIVALDO COSTA CAVALCANTE SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 515 ERIVALDO MARQUES DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 1121 ESTELITA CAVALCANTE BEZERRA
ATIVO EDUCAÇÃO 736 EVA MARIA DE LIMA SOUTO

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MP8CK2VRDNP0VHO3KETMSG

Quarta-feira
18 de Maio de 2022

19 - Ano X - Nº 4724



OS 
ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDI 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-010 
CNPJ Nº 12.356.879/0001-98 – Email: gp.palmeiradosindios@gmail.com 

ATIVO EDUCAÇÃO 66 EVANDRO DE SOUZA MELO IRMAO
ATIVO EDUCAÇÃO 522 EVANDRO MARIANO CAVALCANTE DE SA
ATIVO EDUCAÇÃO 2345 EVANDRO THIAGO AMARAL GAIA
ATIVO EDUCAÇÃO 1442 EVERALDO CELINO DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 1124 FABIO SILVA DO NASCIMENTO JUNIOR
ATIVO EDUCAÇÃO 533 FRANCISCO DE ASSIS BARROS BARBOSA
ATIVO EDUCAÇÃO 2442 FRANCISCO GONZAGA MOURA
ATIVO EDUCAÇÃO 528 GEANE CAVALCANTE MACHADO
ATIVO EDUCAÇÃO 1288 GENILDA SILVA DOS SANTOS
ATIVO EDUCAÇÃO 10792 GENILDO SEVERINO DA CONCEICAO
ATIVO EDUCAÇÃO 1357 GERALCIR BARROS DE OLIVEIRA
ATIVO EDUCAÇÃO 1296 GERALDO FERNANDES DA COSTA
ATIVO EDUCAÇÃO 646 GERUSA MARIA DA SILVA VITOR
ATIVO EDUCAÇÃO 2076 GILSON BARBOSA DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 1090 GILSON CAVALCANTE DE LIMA
ATIVO EDUCAÇÃO 11148 GILVAN CAVALCANTE DE LIMA
ATIVO EDUCAÇÃO 3539 GILVANDO JUREMA XAVIER
ATIVO EDUCAÇÃO 564 HELENITA BEZERRA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 815 ILMA FERREIRA CAVALCANTE
ATIVO EDUCAÇÃO 671 IRANDI MARIA DE LIMA
ATIVO EDUCAÇÃO 565 ISABEL ALVES DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 102 ISAIAS GRACINDO DOS SANTOS
ATIVO EDUCAÇÃO 643 ISAURINA BATISTA DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 498 IVAN FERREIRA CAVALCANTE
ATIVO EDUCAÇÃO 499 IVANI POLI
ATIVO EDUCAÇÃO 1401 IVANILDO DA SILVA LEITE
ATIVO EDUCAÇÃO 696 IVONE DE ARAUJO NUNES
ATIVO EDUCAÇÃO 756 JAILSON SOARES DOS SANTOS
ATIVO EDUCAÇÃO 340 JAILZA VIEIRA DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 1903 JOAO CARLOS TENORIO DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 628 JOAO GAMA DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 682 JOAO ROCHA DA SILVA FILHO
ATIVO 1295 JOÃO TENÓRIO PEREIRA
ATIVO EDUCAÇÃO 348 JOSE ADILSON RODRIGUES DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 143 JOSE ALBERTO GOMES
ATIVO EDUCAÇÃO 103 JOSE CARLOS BELEM
ATIVO EDUCAÇÃO 10840 JOSE CARLOS SATURNINO DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 104 JOSE CICERO DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 75 JOSE CICERO DE ANDRADE
ATIVO EDUCAÇÃO 516 JOSE CICERO PINTO DA SILVA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MP8CK2VRDNP0VHO3KETMSG

Quarta-feira
18 de Maio de 2022
20 - Ano X - Nº 4724



OS 
ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDI 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-010 
CNPJ Nº 12.356.879/0001-98 – Email: gp.palmeiradosindios@gmail.com 

ATIVO EDUCAÇÃO 1280 JOSE CLAUDIO DOS SANTOS
ATIVO EDUCAÇÃO 77 JOSE ELIAS DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 11530 JOSE FERNANDO CORREIA DE HOLANDA 
ATIVO EDUCAÇÃO 359 JOSE FERRO DA SILVA FILHO
ATIVO EDUCAÇÃO 755 JOSE FRANCISCO DA CRUZ
ATIVO EDUCAÇÃO 1417 JOSE FRANCISCO PEREIRA DA COSTA
ATIVO EDUCAÇÃO 10794 JOSE GALDINO IRMAO
ATIVO EDUCAÇÃO 525 JOSE GILDO VIEIRA
ATIVO EDUCAÇÃO 2274 JOSE GILVAN NUNES DE FARIAS
ATIVO EDUCAÇÃO 651 JOSE HELIO DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 1270 JOSE ISAQUIEL RAIMUNDO DE LIMA
ATIVO EDUCAÇÃO 286 JOSE JOAO BARBOSA DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 289 JOSE NILTON ALVES DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 715 JOSE ONIAS BRITO TAVEIRA
ATIVO EDUCAÇÃO 11306 JOSE PAULO ALVES DE ALBUQUERQUE
ATIVO EDUCAÇÃO 2279 JOSE RENILSON MARQUES VILARINS
ATIVO EDUCAÇÃO 3287 JOSE ROBERTO DOMINGOS MUNIZ
ATIVO EDUCAÇÃO 543 JOSE RODRIGUES SABINO
ATIVO EDUCAÇÃO 294 JOSE ROGERIO FERRO
ATIVO EDUCAÇÃO 652 JOSE SALUSTIANO DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 11154 JOSE TEIXEIRA DE OLIVEIRA
ATIVO EDUCAÇÃO 1307 JOSEFA FERREIRA DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 1384 JOSEFA MARIA DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 751 JOSEFA MARQUES SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 629 JOSEFA ROSA DE OLIVEIRA
ATIVO EDUCAÇÃO 623 JOSEFA RUFINO FERREIRA
ATIVO EDUCAÇÃO 538 JOSEFA TENORIO DE ALBUQUERQUE
ATIVO EDUCAÇÃO 574 JOSELITA PEREIRA DE AMORIM
ATIVO EDUCAÇÃO 10844 JOSIVAL DE FARIAS
ATIVO EDUCAÇÃO 3628 JOSVALDO DA SILVA VITOR
ATIVO EDUCAÇÃO 11151 JUAREZ BARBOSA DE OLIVEIRA JUNIOR
ATIVO EDUCAÇÃO 535 JUVENAL ELEOTERIO DA ROCHA
ATIVO EDUCAÇÃO 536 KELI CRISTINA DA SILVA FREITAS
ATIVO EDUCAÇÃO 11397 LEANDRO MUNIZ NETO
ATIVO EDUCAÇÃO 578 LEIDE MARIA FERREIRA DE LIMA
ATIVO EDUCAÇÃO 2662 LISIEUX DOS SANTOS CABRAL
ATIVO EDUCAÇÃO 3544 LIVIA SOUZA DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 607 LUCIANO MATIAS COSTA
ATIVO EDUCAÇÃO 767 LUIS ALMEIDA BARROS
ATIVO EDUCAÇÃO 1145 LUIS MARCOS QUEIROZ ARAUJO

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MP8CK2VRDNP0VHO3KETMSG

Quarta-feira
18 de Maio de 2022

21 - Ano X - Nº 4724



OS 
ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDI 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-010 
CNPJ Nº 12.356.879/0001-98 – Email: gp.palmeiradosindios@gmail.com 

ATIVO EDUCAÇÃO 1152 LUIS SATIRO PEREIRA
ATIVO 546 LUIZ FRANCISCO CORDEIRO
ATIVO EDUCAÇÃO 1273 LUIZ MACARIO
ATIVO EDUCAÇÃO 1151 LUIZ PACIENCIA FILHO
ATIVO EDUCAÇÃO 514 LUZIENE FERNANDES DA COSTA
ATIVO EDUCAÇÃO 373 MANOEL ANDRE DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 10839 MANOEL SALUSTIANO DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 114 MARCOS NEVES DOS SANTOS
ATIVO EDUCAÇÃO 513 MARIA ALICE DE PAULA WANDERLEY
ATIVO EDUCAÇÃO 626 MARIA APARECIDA ARAUJO SANTOS DOS ANJOS
ATIVO EDUCAÇÃO 821 MARIA APARECIDA DE PONTES SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 569 MARIA APARECIDA LEITE DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 742 MARIA APARECIDA SANTOS DA COSTA
ATIVO EDUCAÇÃO 675 MARIA APARECIDA SATURNINO BADEGA
ATIVO EDUCAÇÃO 792 MARIA APARECIDA SILVA DE ARAUJO
ATIVO EDUCAÇÃO 799 MARIA BARBOSA FERNANDES
ATIVO EDUCAÇÃO 757 MARIA BETANIA DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 955 MARIA CICERA NUNES DE SOUZA
ATIVO EDUCAÇÃO 752 MARIA DAMIANA SANTOS DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 1225 MARIA DAS GRACAS MARTINS DO BOMFIM
ATIVO EDUCAÇÃO 631 MARIA DO AMPARO DOS SANTOS MORAES
ATIVO EDUCAÇÃO 7379 MARIA DO AMPARO FERNANDES DE ARAUJO
ATIVO EDUCAÇÃO 306 MARIA DO ROSARIO SURICA DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 838 MARIA DO SOCORRO SANTOS DE ARAUJO
ATIVO EDUCAÇÃO 695 MARIA DO SOCORRO SILVA DA COSTA
ATIVO EDUCAÇÃO 575 MARIA ELEOTERIO DA ROCHA
ATIVO EDUCAÇÃO 763 MARIA EUNICE FERRO DE FREITAS
ATIVO EDUCAÇÃO 1324 MARIA GORETE GRIGORIO DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 595 MARIA GORETE PAULO DOS SANTOS
ATIVO EDUCAÇÃO 800 MARIA GORETE PEREIRA DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 724 MARIA GORETTI FLORENTINO DOS SANTOS
ATIVO EDUCAÇÃO 732 MARIA JOSE ALMEIDA DOS SANTOS
ATIVO EDUCAÇÃO 633 MARIA JOSE DA CONCEICAO SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 672 MARIA JOSE MARQUES DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 3541 MARIA JOSE NETA ROCHA
ATIVO EDUCAÇÃO 1271 MARIA JOSE PEREIRA DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 504 MARIA JOSE TEIXEIRA CABRAL
ATIVO EDUCAÇÃO 1264 MARIA LUCIA PEREIRA
ATIVO EDUCAÇÃO 1178 MARIA LUCIA TEIXEIRA
ATIVO EDUCAÇÃO 302 MARIA MARGARIDA DA SILVA PEREIRA 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MP8CK2VRDNP0VHO3KETMSG

Quarta-feira
18 de Maio de 2022
22 - Ano X - Nº 4724



OS 
ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDI 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-010 
CNPJ Nº 12.356.879/0001-98 – Email: gp.palmeiradosindios@gmail.com 

ATIVO EDUCAÇÃO 11145 MARIA MAURILDA N TAVARES CAVALCANTE
ATIVO EDUCAÇÃO 561 MARIA MOTA DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 8022 MARIA QUITERIA SILVA DE FARIAS
ATIVO EDUCAÇÃO 843 MARIA SALETE SILVA DA COSTA
ATIVO EDUCAÇÃO 11305 MARIA SELMA COSTA PEREIRA
ATIVO EDUCAÇÃO 634 MARIA SIRLEIDE DE LIMA ARAUJO
ATIVO EDUCAÇÃO 746 MARIA SIRLENE SILVA DOS SANTOS
ATIVO EDUCAÇÃO 729 MARIA SONIA SILVA DOS SANTOS
ATIVO EDUCAÇÃO 539 MARIA TERESA RODRIGUES FEITOSA DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 117 MARIA VERONICA DOS SANTOS CAVALCANTI
ATIVO EDUCAÇÃO 7930 MARINES CORREIA DE LIMA
ATIVO EDUCAÇÃO 766 MARINEUZA BARROS PADILHA
ATIVO EDUCAÇÃO 625 MARINILIA FERREIRA DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 708 MARLENE DA SILVA NUNES
ATIVO EDUCAÇÃO 647 MARLUCE TELES DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 520 MARTA MARIA FERREIRA SOARES
ATIVO EDUCAÇÃO 3549 MARTA OLIVEIRA SOARES
ATIVO EDUCAÇÃO 678 MAURO PEREIRA DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 118 MAXIMO VICENTE DOS SANTOS
ATIVO EDUCAÇÃO 1312 MIGUEL CANDIDO DE FREITAS FILHO
ATIVO EDUCAÇÃO 1314 MILSON DE FARIAS LEITE
ATIVO EDUCAÇÃO 1315 MOUZARINA BEZERRA DO NASCIMENTO
ATIVO EDUCAÇÃO 2248 NAZARE SOARES DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 10024 ODECILDO WANDERLEI ROCHA JUNIOR
ATIVO EDUCAÇÃO 1316 PAULO DUARTE BEZERRA
ATIVO EDUCAÇÃO 684 QUITERIA DE AQUINO GUEDES
ATIVO EDUCAÇÃO 750 QUITERIA DE LIMA DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 641 QUITERIA DOS SANTOS NUNES
ATIVO EDUCAÇÃO 617 QUITERIA MARIA DOS SANTOS SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 11149 ROBERIA BEZERRA LEITE
ATIVO EDUCAÇÃO 11438 ROBERTO DE ARAUJO GALINDO
ATIVO EDUCAÇÃO 3518 RODRIGO GOMES DE SOUZA
ATIVO EDUCAÇÃO 122 RONALDO DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 1325 ROSALVO JOSE LIMA WANDERLEY
ATIVO EDUCAÇÃO 761 ROSEMARY LOPES DOS SANTOS
ATIVO EDUCAÇÃO 545 ROSILEIDE DAS NEVES MELO
ATIVO EDUCAÇÃO 845 SALETE COSTA NUNES
ATIVO EDUCAÇÃO 321 SANDRA COSTA DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 764 SEBASTIAO DIAS DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 1743 SHEILA MARIA CASTRO LOPES

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MP8CK2VRDNP0VHO3KETMSG

Quarta-feira
18 de Maio de 2022

23 - Ano X - Nº 4724



OS 
ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDI 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-010 
CNPJ Nº 12.356.879/0001-98 – Email: gp.palmeiradosindios@gmail.com 

ATIVO EDUCAÇÃO 1742 SILVANDA VENTURA MENEZES
ATIVO EDUCAÇÃO 47 SILVANIO GONCALVES DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 803 SOLANGE SILVA DA COSTA
ATIVO EDUCAÇÃO 524 SONIA PEREIRA CARDOSO SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 526 TANIA MARIA PEREIRA DOS SANTOS
ATIVO EDUCAÇÃO 2353 TATYANNA CAMPOS SOUZA DA ROCHA
ATIVO EDUCAÇÃO 1334 TEOFILO BARBOSA DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 3540 THAIS MARIA DOS SANTOS WANDERLEY
ATIVO EDUCAÇÃO 541 VALDENICE LIMA OLIVEIRA DE QUEIROZ
ATIVO EDUCAÇÃO 745 VALDETE DE ARAUJO NUNES
ATIVO EDUCAÇÃO 534 VALDIR LOPES PEREIRA
ATIVO EDUCAÇÃO 735 VALERIA PEREIRA DE OLIVEIRA
ATIVO EDUCAÇÃO 577 VANIA LUCIA LIMA DOS SANTOS
ATIVO EDUCAÇÃO 576 VANILDA ROSA DOS SANTOS
ATIVO EDUCAÇÃO 765 VERA HELENA BARROS DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 1337 VERA LUCIA MARQUES SANTANA
ATIVO EDUCAÇÃO 1342 WELLINGTON ANTONIO DA SILVA
ATIVO EDUCAÇÃO 8026 WELLINGTON AUGUSTO CANUTO
ATIVO EDUCAÇÃO 787 ZALDIRENE DA SILVA ALBUQUERQUE
ATIVO EDUCAÇÃO 687 ZENAIDE MARIA DA SILVA

GRUPO ORGÃO MAT. NOME
INATIVO EDUCAÇÃO 501 ANA MARIA BEZERRA SILVA
INATIVO EDUCAÇÃO 6959 ANDREIA FELIX DOS SANTOS
INATIVO EDUCAÇÃO 1363 ANGELA CAETANO DA SILVA AMANCIO
INATIVO EDUCAÇÃO 7824 ANGELA MENEZES SILVA DOS SANTOS
INATIVO EDUCAÇÃO 554 ANTONIA DA SILVA
INATIVO EDUCAÇÃO 1395 ANTONIO FERREIRA PINTO
INATIVO EDUCAÇÃO 530 APARECIDA GAMA AMARAL GAIA
INATIVO EDUCAÇÃO 3550 ARLEIDE FARIAS DA COSTA
INATIVO EDUCAÇÃO 7195 CICERO BEZERRA PEREIRA JUNIOR
INATIVO EDUCAÇÃO 529 CICERO SOARES DE OLIVEIRA
INATIVO EDUCAÇÃO 779 CONSILIA DE SOUZA NUNES
INATIVO EDUCAÇÃO 1104 EDMILSON FERREIRA DA SILVA
INATIVO EDUCAÇÃO 1233 ELIZETE MARIA GOMES DE SOUZA
INATIVO EDUCAÇÃO 1112 ERIVALDO BARBOSA DE LIMA
INATIVO EDUCAÇÃO 503 GENIVAL ELIAS RODRIGUES
INATIVO EDUCAÇÃO 502 GILVANEIDE ARAUJO DE LIMA
INATIVO EDUCAÇÃO 1266 ILZA FERREIRA CAVALCANTE
INATIVO EDUCAÇÃO 555 IRENAR VIEIRA DA SILVA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MP8CK2VRDNP0VHO3KETMSG

Quarta-feira
18 de Maio de 2022
24 - Ano X - Nº 4724



OS 
ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDI 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-010 
CNPJ Nº 12.356.879/0001-98 – Email: gp.palmeiradosindios@gmail.com 

INATIVO EDUCAÇÃO 11003 ISRAEL SEVERINO DA SILVA
INATIVO EDUCAÇÃO 10793 JOAO FRANCISCO DA SILVA
INATIVO EDUCAÇÃO 281 JOAO VIEIRA DA SILVA
INATIVO EDUCAÇÃO 105 JOSE CLAUDIO VENTURA GOIS
INATIVO EDUCAÇÃO 782 JOSE LUIZ DE OLIVEIRA
INATIVO EDUCAÇÃO 802 JOSE PEREIRA FILHO
INATIVO EDUCAÇÃO 551 JOSE SOARES COSTA
INATIVO EDUCAÇÃO 11153 JOSEFA LEITE DA SILVA VIEIRA
INATIVO EDUCAÇÃO 567 JOSEFA RODRIGUES FERRO
INATIVO EDUCAÇÃO 11304 JUCIANE DA SILVA PEREIRA
INATIVO EDUCAÇÃO 507 JUCINEIDE DA SILVA LIMA
INATIVO EDUCAÇÃO 659 JULIO PEREIRA DA SILVA
INATIVO EDUCAÇÃO 296 JUVENAL HORACIO DA SILVA
INATIVO EDUCAÇÃO 927 LAURINETE MARIA DA SILVA MEDEIROS
INATIVO EDUCAÇÃO 548 LUIS BASILIO SILVA
INATIVO EDUCAÇÃO 586 LUISA FERRO DE OLIVEIRA
INATIVO EDUCAÇÃO 685 LUIZ ALVES DA ROCHA
INATIVO EDUCAÇÃO 694 LUIZA BARBOSA DA COSTA
INATIVO EDUCAÇÃO 300 LUZINETE DOS SANTOS
INATIVO EDUCAÇÃO 114 MARCOS NEVES DOS SANTOS
INATIVO EDUCAÇÃO 847 MARGARIDA LIMEIRA DA COSTA
INATIVO EDUCAÇÃO 8027 MARIA ANDREIA SILVA OLIVEIRA
INATIVO EDUCAÇÃO 601 MARIA CAVALCANTE DA SILVA
INATIVO EDUCAÇÃO 854 MARIA CILEDA FREITAS DE ALMEIDA
INATIVO EDUCAÇÃO 509 MARIA DAS GRACAS DOS SANTOS RODRIGUES
INATIVO EDUCAÇÃO 305 MARIA DE FATIMA PINTO BARBOSA
INATIVO EDUCAÇÃO 793 MARIA JOSE SILVA DE BARROS
INATIVO EDUCAÇÃO 517 MARIA MALTA TOLEDO
INATIVO EDUCAÇÃO 741 MARIA MARIETA ALMEIDA DA SILVA
INATIVO EDUCAÇÃO 702 MARIA SIRLENE CORREIA DA SILVA
INATIVO EDUCAÇÃO 8331 MARIA SONIA BRITO DA ROCHA
INATIVO EDUCAÇÃO 1282 MARIA VERONICA TENORIO SILVA
INATIVO EDUCAÇÃO 1502 MARIANO SOARES AMARAL
INATIVO EDUCAÇÃO 1909 PAULO SILVA DE LIMA
INATIVO EDUCAÇÃO 46 PEDRINA DE JESUS DOS SANTOS
INATIVO EDUCAÇÃO 698 PEDRO CORREIA NUNES
INATIVO EDUCAÇÃO 832 PETRUCIA SILVA
INATIVO EDUCAÇÃO 828 RAQUEL SILVA DE LIMA
INATIVO EDUCAÇÃO 505 ROSA MARIA FERRO DE OLIVEIRA
INATIVO EDUCAÇÃO 11150 ROSEVALDO OLIVEIRA LINO

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MP8CK2VRDNP0VHO3KETMSG

Quarta-feira
18 de Maio de 2022

25 - Ano X - Nº 4724



OS 
ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDI 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-010 
CNPJ Nº 12.356.879/0001-98 – Email: gp.palmeiradosindios@gmail.com 

INATIVO EDUCAÇÃO 2164 RUBEMAR LUCENA FERRO
INATIVO EDUCAÇÃO 25 SIMAO CALIXTO DE OLIVEIRA
INATIVO EDUCAÇÃO 512 VANDETE MARIA ARAUJO DOS SANTOS
INATIVO EDUCAÇÃO 713 ZAUDIRON PEREIRA LEITE
INATIVO EDUCAÇÃO 343 ZULMIRA MARIA MOREIRA

GRUPO ÓRGÃO MAT. NOME
APOSENTADO PALMEIRA PREV 4061 ABDIAS PATRICIO DOS SANTOS
APOSENTADO PALMEIRA PREV 4166 ABEL ELIAS DA SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3380 ADAGILSA RICARDO DA SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3780 ANA MARIA BEZERRA SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 4149 ANGELA MENEZES SILVA DOS SANTOS
APOSENTADO PALMEIRA PREV 2862 ANTONIA ALCINDINO DOS SANTOS
APOSENTADO PALMEIRA PREV 1581 ANTONIA CORDEIRO DE SOUZA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3492 ANTONIA DA SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 4185 ANTONIO DE MAGALHÃES OLIVEIRA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3896 ANTONIO FERREIRA PINTO
APOSENTADO PALMEIRA PREV 2870 ANTONIO MENDES DA SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3489 ANTONIO VICENTE FERREIRA
APOSENTADO PALMEIRA PREV APARECIDA HONORÁRIO BEZERRA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3352 BENEDITO FELIX DA CRUZ
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3265 BERNARDETE ALVES DE ALBUQUERQUE
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3428 CICERA NONATO SÁ DE ASSIS
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3895 CICERO BRANCO GOMES
APOSENTADO PALMEIRA PREV 2708 CICERO OMENA DA SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV CLADINETE FRANÇA TENÓRIO
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3779 CLEA DA SILVA PINTO
APOSENTADO PALMEIRA PREV 174 CONCILIA NUNES DA SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 1569 DEUSDEDITE JOSEPHA SANTOS DA 

SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 1569 DEUSDEDITE JOSEPHA SANTOS DA 

SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3574 EDILA MARIA DUARTE LESSA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3928 ELENITA ALVES FERREIRA DE ALMEIDA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3869 ELIZETE LUNGA DE MACEDO
APOSENTADO PALMEIRA PREV 2166 ELZA MARIA DA CONCEIÇÃO AMARO
APOSENTADO PALMEIRA PREV 2166 ELZA MARIA DA CONCEIÇÃO AMARO
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3292 ESPEDITA GOMES ROCHA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3857 FATIMA MARIA SEVERINO FERRO
APOSENTADO PALMEIRA PREV 1619 FERNANDINA FERREIRA DE 

ALBUQUERQUE

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MP8CK2VRDNP0VHO3KETMSG

Quarta-feira
18 de Maio de 2022
26 - Ano X - Nº 4724



OS 
ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDI 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-010 
CNPJ Nº 12.356.879/0001-98 – Email: gp.palmeiradosindios@gmail.com 

APOSENTADO PALMEIRA PREV 3144 FRANCISCA TENORIO DA SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3429 FRANCISCO CARLOS DA SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 4175 FRANCISCO DE ASSIS BARROS

BARBOSA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 4179 FRANCISCO MEDEIROS TORRES
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3430 GEDEAO ISIDORP DA SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 4130 GENIVALDA ANTERO DA CRUZ SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3856 GERALDA MARIA MAXIMO LINO
APOSENTADO PALMEIRA PREV GERALDA TEOTÔNIO CAVALCANTE
APOSENTADO PALMEIRA PREV 2367 GILDETE CABRAL DE ARAUJO
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3783 GILVANEIDE ARAUJO DE LIMA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 1626 HELENA GALDINO DOS SANTOS
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3880 HELENA VITORINO DA ROCHA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 337 ILZA VIEIRA DA SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3712 IRENAR VIEIRA DA SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3193 IRENE ALVES DE OLIVEIRA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 4147 IRLAN ROBERTO DE OLIVEIRA
APOSENTADO PALMEIRA PREV IRAILDES CAVALCANTE CORDEIRO
APOSENTADO PALMEIRA PREV 4011 ISALDETE ARAUJO DOS SANTOS
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3775 IVONETE RODRIGUES DA SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3838 IVONETE RODRIGUES SABINO
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3290 IZABEL DOS SANTOS PEREIRA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3930 JOÃO VIEIRA A SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3882 JOÃO VIEIRA A SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3508 JOSE BEZERRA DA SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 4119 JOSE CARLOS MENDONCA BERNARDINO
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3295 JOSE DE FARIAS TORRES
APOSENTADO PALMEIRA PREV 4129 JOSE EVERALDO PEREIRA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3870 JOSE LEANDRO DA SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3689 JOSE LUIZ DE OLIVEIRA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3394 JOSE NUNES DE FARIAS
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3900 JOSE PEREIRA FILHO
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3575 JOSE SOARES COSTA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 2745 JOSEFA BARBOSA CORREIA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 4040 JOSEFA COSTA DE LIMA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 2754 JOSEFA EDNA DA SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 4121 JOSEFA FRANCISCA DA COSTA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3634 JOSEFA MARIA CUSTODIO DE SANTANA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 4025 JOSEFA MARIA DA SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 4170 JOSEFA MARQUES SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3188 JOSEFA NICACIO DE SOUZA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MP8CK2VRDNP0VHO3KETMSG

Quarta-feira
18 de Maio de 2022

27 - Ano X - Nº 4724



OS 
ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDI 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-010 
CNPJ Nº 12.356.879/0001-98 – Email: gp.palmeiradosindios@gmail.com 

APOSENTADO PALMEIRA PREV 3013 JOSEFA PEREIRA DA SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3476 JOSEFA RODRIGUES FERRO
APOSENTADO PALMEIRA PREV 1673 JOSEFA ROCHA DE ARAUJO
APOSENTADO PALMEIRA PREV 4171 JOSEFA TAVARES SIQUEIRA DA SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3014 JOVENILIA BASILIO DE LIMA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 4176 JUCIANE DA SILVA PEREIRA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3873 JUCINEIDE DA SILVA LIMA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3990 LENIRA QUEIROZ DE MACEDO
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3896 LEONICE DE ANDRADE DA SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3877 LETICIA MARIA DA SILVA TAVARES
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3278 LILA FREITAS DA SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 4139 LUISA FERRO DE OLIVEIRA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3541 LUIZ ALVES DA ROCHA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3611 LUIZ BASILIO SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV LUCIA CAETANO DA SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3762 LUIZ BEZERRA SOBRINO
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3663 LUIZ CARLOS SOARES BEZERRA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 4150 LUIZ MACARIO
APOSENTADO PALMEIRA PREV 2880 LUIZA FRAÇA DE OLIVEIRA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 4000 LUIZA SILVA DE CARVALHO
APOSENTADO PALMEIRA PREV 4072 LUZIA VIEIRA SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3778 MARGARIDA ARAUJO BARROS GOMES
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3676 MARGARIDA ARAUJO DO NASCIMENTO
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3440 MARGARIDA LIMEIRA DA COSTA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3291 MARGARIDA MACEDO DA ROCHA
APOSENTADO PALMEIRA PREV

1701
MARIA ALICE DE ASSUNCAO
MOREIRA

APOSENTADO PALMEIRA PREV 4026 MARIA APARECIDA DA SILVA BEZERRA
APOSENTADO PALMEIRA PREV

4122
MARIA APARECIDA DE FARIAS 
BARRROS

APOSENTADO PALMEIRA PREV
4135

MARIA APARECIDA TENORIO DE 
ALBUQUERQUE

APOSENTADO PALMEIRA PREV
4158

MARIA APARECIDA VIEIRA DE 
OLIVEIRA

APOSENTADO PALMEIRA PREV 693 MARIA BARBOSA DA SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3871 MARIA BETANIA PEREIRA ALVES SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3784 MARIA CICERA DA COSTA PIMENTEL
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3872 MARIA CICERA DA SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3673 MARIA DAS GRACAS DA SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV

3458
MARIA DAS GRACAS DOS SANTOS
RODRIGUES

APOSENTADO PALMEIRA PREV 4022 MARIA DE FATIMA ALMEIDA DE 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MP8CK2VRDNP0VHO3KETMSG

Quarta-feira
18 de Maio de 2022
28 - Ano X - Nº 4724



OS 
ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDI 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-010 
CNPJ Nº 12.356.879/0001-98 – Email: gp.palmeiradosindios@gmail.com 

OLIVEIRA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3794 MARIA DE FATIMA DA SILVA NUNES
APOSENTADO PALMEIRA PREV MARIA DE FÁTIMA VAZ DA COSTA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3776 MARIA DE JESUS VIEIRA DE BARROS
APOSENTADO PALMEIRA PREV

3060
MARIA DE LOURDES ALMEIDA NONATO 
DE SA

APOSENTADO PALMEIRA PREV 3310 MARIA DE LOURDES DA SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 2781 MARIA DE LOURDES NUNES DA SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3487 MARIA DE LOURDES TENORIO DE SENA
APOSENTADO PALMEIRA PREV

2884
MARIA DO SOCORRO DA SILVA
LEOPOLDINO

APOSENTADO PALMEIRA PREV
3289

MARIA DO SOCORRO DE ALMEIDA 
ASSIS

APOSENTADO PALMEIRA PREV
4174

MARIA DO SOCORRO SANTOS DE 
ARAUJO

APOSENTADO PALMEIRA PREV
3574

MARIA DO SOCORRO TORRES DA
SILVA

APOSENTADO PALMEIRA PREV 4167 MARIA EUNICE FERRO DE FREITAS
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3051 MARIA FEITOSA DA SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3899 MARIA HELENA SATURMINO DA SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3680 MARIA INES MARCULINO DA SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 4027 MARIA IZABEL DA SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3449 MARIA JOSE DA SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3506 MARIA JOSE SILVA DE SOUZA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3774 MARIA JOSE VIEIRA NUNES
APOSENTADO PALMEIRA PREV 2753 MARIA LIMEIRA DE FRANCA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 2170 MARIA LOPES DE OLIVEIRA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 4173 MARIA LUCIA SILVA DA COSTA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3351 MARIA LUIZA DA SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 2689 MARIA LUIZA NUNES BEZERRA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3795 MARIA LUIZA RAMIRO DUARTE
APOSENTADO PALMEIRA PREV MARIA MADALENA INACIO DA SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3493 MARIA NAZARE DA SILVA AGUIAR
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3971 MARIA SONIA BRITO DA ROCHA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 2916 MARIA VERONICA MENDES LEITE
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3688 MARIA VERONICA TENORIO SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3464 MARIANO SOARES AMARAL
APOSENTADO PALMEIRA PREV 897 MARINITA ADELIA DOS SANTOS
APOSENTADO PALMEIRA PREV 2704 MARINITA LOPES LEITE
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3045 MARISA PEREIRA DA SILV A
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3463 MAURINA ROSALVA SANTOS DA SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 2755 NEUSA ALEXANDRE OLIVEIRA DOS 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MP8CK2VRDNP0VHO3KETMSG

Quarta-feira
18 de Maio de 2022

29 - Ano X - Nº 4724



OS 
ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDI 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-010 
CNPJ Nº 12.356.879/0001-98 – Email: gp.palmeiradosindios@gmail.com 

SANTOS
APOSENTADO PALMEIRA PREV 2948 NEUZA RODRIGUES TORRES LEITE
APOSENTADO PALMEIRA PREV 4013 PAULO CORREIA NUNES
APOSENTADO PALMEIRA PREV 4156 PAULO CORREIA NUNES
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3441 PEDRO LOPES DA ROCHA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3897 PEDRO NEVES DA SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3442 PETRUCIA SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3878 QUITERIA ANGELO SILVA DE OLIVEIRA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 4172 QUITERIA BARBOSA BEZERRA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3382 QUITERIA DE ARAUJO TARGINO
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3181 RITA COSTA DA SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3362 RITA DE CASSIA BEZERRA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3768 ROSA CARME DIAS DE LIMA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3443 ROSA MARIA FERRO DE OLIVEIRA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3720 ROSEANA SOUZA SILVA DE OLIVEIRA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 4155 SANDRA COSTA DA SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3966 SEBASTIANA ROCHA DOS SANTOS
APOSENTADO PALMEIRA PREV 2739 SEBASTIÃO DIONISIO ARAUJO
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3617 SIMAO CALIXTO DE OLIVEIRA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 1281 TEREZINHA MARIA DA SILVA
APOSENTADO PALMEIRA PREV 3220 TEREZINHA MARIA TORRES
APOSENTADO PALMEIRA PREV TEREZINHA OLIVEIRA DOS SANTOS
APOSENTADO PALMEIRA PREV

3881
VANDETE MARIA ARAUJOS DOS
SANTOS

APOSENTADO PALMEIRA PREV ZENIRA SOUZA NEMESIO

GRUPO NOME CARGO
PESIONISTA ÂNGELA CAETANO DA SILVA AMANCIO SERVIÇAL
PESIONISTA GILVAN JOSÉ DA SILVA VIGIA
PESIONISTA JOSEFA MARIA SILVA DOS SANTOS SERVIÇAL
PESIONISTA ZÉLIA FERREIRA DA SILVA SERVIÇAL

GRUPO NOME CARGO
FALECIDOS CICERO SOARES DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO
FALECIDOS EVA LOPES DE ALMEIDA MERENDEIRA
FALECIDOS JOSETE BARBOSA DE FARIAS MERENDEIRA

FALECIDOS
MARIA DE LOURDES OLIVEIRA DA 
SILVA SERVIÇAL

FALECIDOS MARIA MALTA TOLEDO ESCRITURÁRIA
FALECIDOS MARIA SIRLENE CORREIA DA SILVA SERVIÇAL

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MP8CK2VRDNP0VHO3KETMSG

Quarta-feira
18 de Maio de 2022
30 - Ano X - Nº 4724



OS 
ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDI 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-010 
CNPJ Nº 12.356.879/0001-98 – Email: gp.palmeiradosindios@gmail.com 

Art. 2º - Fica concedido os dias 19, 20 e 23 de maio de 2022, das 08:00 às 15:00 
horas, no Salão Nobre da Prefeitura Municipal de Palmeira dos Índios, situado à Praça da 
Independência, 34, Centro, para que os servidores não citados acima, querendo, apresentem 
impugnação a lista em epígrafe, mediante o preenchimento do formulário a ser 
disponibilizado, bem como apresentando toda documentação que comprove sua condição de 
beneficiário. 

Parágrafo Único - Em caso de eventuais servidores já falecidos, os herdeiros 
deverão, querendo, impugnar a lista e comprovar a sua condição de sucessor, mediante o 
preenchimento do formulário a ser disponibilizado; apresentando toda documentação que 
comprove sua condição de meeiro ou herdeiro. 

Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se.    

Palmeira dos índios/AL, em 18 de maio de 2022. 

JÚLIO CEZAR DA SILVA 
Prefeito 

CINARA MARIA DA SILVA BARBOSA 
Secretária Municipal de Gestão Pública e Patrimônio 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MP8CK2VRDNP0VHO3KETMSG

Quarta-feira
18 de Maio de 2022

31 - Ano X - Nº 4724


